



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ERCHIE

Protocollo numero: **3633 / 2021**

Data registrazione: **30/08/2021**

Tipo Protocollo: **USCITA**

Documento protocollato: **ORDINE_6298429.PDF**

IPA/AOO: **istsc_bric807001**

Oggetto: **Ordine materiale di cancelleria**

Destinatario:

SCHOOL OFFICE

Ufficio/Assegnatario:

Protocollato in:

1704 - F000-FINANZA E PATRIMONIO 2021

Titolo: **6 - FINANZA E PATRIMONIO**

Classe: **3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili**

Sottoclasse: **a - Pratiche generali**

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6298429
Descrizione Ordine	Ordine cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z0F3257D72
CUP	G49J21006020001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	30/08/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/09/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ERCHIE
Codice Fiscale Ente	80006230744
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO ERCHIE
Indirizzo Ufficio	VIA BOCCACCIO 13, 72020 - ERCHIE (BR)
Telefono / FAX ufficio	3471376999/0831767645
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFIPKP
Punto Ordinante	LUCIA IMMACOLATA SPAGNOLO / CF: SPGLMM74B58F152N
Email Punto Ordinante	DIRIGENTESPAGNOLO@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	LUCIA IMMACOLATA SPAGNOLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SCHOOL OFFICE DI CAVA DOMENICO
Partita IVA Impresa	01815530744
Codice Fiscale Impresa	CVADNC77P11F152R
Indirizzo Sede Legale	VIA ORIA N.32 - 72020 - ERCHIE(BR)
Telefono / Fax	3496701808/0831759775
PEC Registro Imprese	CAVADOMENICO@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	102859
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	01/10/2014
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18459650
INPS: Matricola aziendale	1603951913
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20621908/22
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BRINDISI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 29) - Scheda tecnica: Colla

Marca: DECO - Codice articolo produttore: TY102 - Nome commerciale della colla: PISTOLA TERMO COLLANTE - Codice articolo fornitore: 8004957013306 - Prezzo: 12,90 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: PISTOLA TERMO COLLANTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 11MM - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (2 di 29) - Scheda tecnica: Colla

Marca: DECO - Codice articolo produttore: T705W - Nome commerciale della colla: COLLA A CALDO - Codice articolo fornitore: 8004957013276 - Prezzo: 1 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: COLLA A CALDO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 11MM - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (3 di 29) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 62516021 - Nome commerciale della carta colorata: COPY TINTA COLORI TENUI - Codice articolo fornitore: 8001348160199 - Prezzo: 10,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 501 - Descrizione tecnica: CARTA PER FOTOCOPIE COLORATA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X30 - Peso [g/m²]: 160 - Colore: ASSORTITI - Fibra riciclata [%]: 80 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: OPACA - Certificazione di prodotto: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III

Oggetto dell'ordine (4 di 29) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 53062 - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: POUCHES A3 - Codice articolo fornitore: 077511530623 - Prezzo: 25,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: POUCHES A3 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Spessore [micron]: 80 - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 30 - Finitura: LUCIDA - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pouches a caldo - Lunghezza bobine [m]: 42

Oggetto dell'ordine (5 di 29) - Scheda tecnica: Colla

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 543000 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILIK KG.1 - Codice articolo fornitore: 8000825543005 - Prezzo: 5 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: COLLA VINILICA BIANCA FORTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: KG - Tipologia: vinilica in barattolo

Oggetto dell'ordine (6 di 29) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 62416021 - Nome commerciale della carta colorata: COPY TINTA COLORI FORTI - Codice articolo fornitore: 8001348160182 - Prezzo: 10,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 501 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 501 - Descrizione tecnica: CARTA PER FOTOCOPIE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X30 - Peso [g/m²]: 160 - Colore: ASSORTITO - Punto di bianco [%]: 80 - Fibra riciclata [%]: 80 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: OPACA - Certificazione di prodotto:

Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III

Oggetto dell'ordine (7 di 29) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: TINTA UNITA COLOR - Codice articolo produttore: 026800 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA CON GOMMA - Codice articolo fornitore: 8026912433677 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Descrizione tecnica: MATITA PER DISEGNO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: tonda - Unità di misura: Confezione - Tipologia: con gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (8 di 29) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: BLUE PANDA - Codice articolo produttore: 121617 - Nome commerciale del pennello: SPUGNA PER PITTURA - Codice articolo fornitore: 843128110479 - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: SPUGNA PER PITTURA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: plastica colorata - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: tonda - Materiale punta: sintetico

Oggetto dell'ordine (9 di 29) - Scheda tecnica: Colori, vernici e pigmenti per restauro

Marca: MILESI - Codice articolo fornitore: XGC1001000 - Codice articolo produttore: XGC100 - Nome commerciale: FINITURA ALL'ACQUA PER ESTERNO - Descrizione tecnica: Pigmento per restauro. Acqua. TRASPARENTE. Opere pittoriche - Tipologia: Pigmento - Prezzo: 24,00 - Unità di vendita: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 51 - Unità di prodotto: Millilitro (ml) - Prezzo per unità di prodotto: 0,4706 - Campo di uso: Opere pittoriche - Tipo contratto: Acquisto - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: SI - Colore: TRASPARENTE - Materiale: Acqua

Oggetto dell'ordine (10 di 29) - Scheda tecnica: Colla

Marca: PRITT - Codice articolo produttore: 073308 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK - Codice articolo fornitore: 8410020008931 - Prezzo: 2,90 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: COLLA STICK - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 43G - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (11 di 29) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: POOL OVER - Codice articolo produttore: 071117 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO - Codice articolo fornitore: 8026912803357 - Prezzo: 1,75 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (12 di 29) - Scheda tecnica: Colla

Marca: TINTA UNITA - Codice articolo produttore: 43503 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA - Codice articolo fornitore: 8026912335032 - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: COLLA VINILICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1KG - Tipologia: vinilica in barattolo

Oggetto dell'ordine (13 di 29) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: POOL OVER - Codice articolo produttore: 008083 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: CARTA DA IMBALLAGGIO - Codice articolo fornitore: 8033737598047 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: CARTA DA IMBALLAGGIO - Tipo

contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 80 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (l x h) [cm]: 100X150 - Colore: Avana

Oggetto dell'ordine (14 di 29) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: EUROCEL - Codice articolo produttore: 071106 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO CARTA - Codice articolo fornitore: 8001814263072 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO CARTA 25MMX50MT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: AVANA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 25 - Materiale: CARTA

Oggetto dell'ordine (15 di 29) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: EUROCEL - Codice articolo produttore: 071179 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO CARTA - Codice articolo fornitore: 8001814263270 - Prezzo: 3,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO CARTA 25MMX50MT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: AVANA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 38 - Materiale: CARTA

Oggetto dell'ordine (16 di 29) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: F533701 - Nome commerciale della tempera: TEMPERE - Codice articolo fornitore: 8000825969805 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TEMPERA ACRILICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ML

Oggetto dell'ordine (17 di 29) - Scheda tecnica: Colori, vernici e pigmenti per restauro

Marca: linvea - Codice articolo fornitore: 8018448105050 - Codice articolo produttore: 160050L - Nome commerciale: FINITURA ALL'ACQUA PER ESTERNO - Descrizione tecnica: Vernice per restauro. Acrilico. BIANCO. Opere pittoriche - Tipologia: Vernice - Prezzo: 55,00 - Unità di vendita: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Millilitro (ml) - Prezzo per unità di prodotto: 55,0000 - Campo di uso: Opere pittoriche - Tipo contratto: Acquisto - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: SI - Colore: BIANCO - Materiale: Acrilico

Oggetto dell'ordine (18 di 29) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 533702 - Nome commerciale della tempera: TEMPERE - Codice articolo fornitore: 8000825969829 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TEMPERA ACRILICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GIALLO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ML

Oggetto dell'ordine (19 di 29) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 533708 - Nome commerciale della tempera: TEMPERE - Codice articolo fornitore: 8000825969843 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TEMPERA ACRILICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ROSSO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ML

Oggetto dell'ordine (20 di 29) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 533712 - Nome commerciale della tempera: TEMPERE - Codice articolo fornitore: 8000825969881 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TEMPERA ACRILICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA -

Colore: VERDE - Unità di misura: Confezione - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ML

Oggetto dell'ordine (21 di 29) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 533728 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA ACRILICA - Codice articolo fornitore: 8000825969928 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TEMPERA ACRILICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: MARRONE - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: 500ML

Oggetto dell'ordine (22 di 29) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 533710 - Nome commerciale della tempera: TEMPERE - Codice articolo fornitore: 8000825969867 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TEMPERA ACRILICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: MAGENTA - Unità di misura: Confezione - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ML

Oggetto dell'ordine (23 di 29) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: F533715 - Nome commerciale della tempera: ACRILICA - Codice articolo fornitore: 8000825969904 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TEMPERA ACRILICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: CYANO BLU PRIMARIO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: 500ML

Oggetto dell'ordine (24 di 29) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: POOL OVER - Codice articolo produttore: 008080 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: CARTA DA IMBALLAGIO - Codice articolo fornitore: 8033737598023 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: CARTA DA IMBALLAGIO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 80 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 100X150 - Colore: Bianco

Oggetto dell'ordine (25 di 29) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: F533724 - Nome commerciale della tempera: TEMPERE - Codice articolo fornitore: 8000825969942 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TEMPERA ACRILICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ML

Oggetto dell'ordine (26 di 29) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 670300 - Nome commerciale del pennello: TAKLON 600 - Codice articolo fornitore: 8000825670305 - Prezzo: 1,60 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: PENNELLO SINTETICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: sintetico

Oggetto dell'ordine (27 di 29) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 670600 - Nome commerciale del pennello: TAKLON 600 - Codice articolo fornitore: 8000825670602 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: PENNELLO SINTETICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: sintetico

Oggetto dell'ordine (28 di 29) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 658500 - Nome commerciale del pennello: RULLO PER PITTURA - Codice articolo fornitore: 8000825658501 - Prezzo: 2,20 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: RULLO PER PITTURA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: plastica - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: tonda - Materiale punta: sintetico

Oggetto dell'ordine (29 di 29) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 678000 - Nome commerciale del pennello: TAKLON 600 - Codice articolo fornitore: 8000825009730 - Prezzo: 2,90 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: PENNELLO SINTETICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: sintetico

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PISTOLA TERMO COLLANTE	12,90	2 (Pezzo)	25,80 €	22,00
2	COLLA A CALDO	1,00	4 (Pezzo)	4,00 €	22,00
3	COPY TINTA COLORI TENUI	10,00	3 (Pacco)	30,00 €	22,00
4	POUCHES A3	25,00	7 (Confezione)	175,00 €	22,00
5	COLLA VINILIK KG.1	5,00	11 (Pezzo)	55,00 €	22,00
6	COPY TINTA COLORI FORTI	10,00	8 (Pacco)	80,00 €	22,00

7	MATITA CON GOMMA	0,80	60 (Confezione)	48,00 €	22,00
8	SPUGNA PER PITTURA	0,90	20 (Pezzo)	18,00 €	22,00
9	FINITURA ALL'ACQUA PER ESTERNO	24,00	2 (Confezione)	48,00 €	22,00
10	COLLA STICK	2,90	14 (Pezzo)	40,60 €	22,00
11	NASTRO ADESIVO	1,75	7 (Pezzo)	12,25 €	22,00
12	COLLA VINILICA	5,00	14 (Pezzo)	70,00 €	22,00
13	CARTA DA IMBALLAGGIO	0,60	120 (Foglio)	72,00 €	22,00
14	NASTRO ADESIVO CARTA	2,00	10 (Pezzo)	20,00 €	22,00
15	NASTRO ADESIVO CARTA	3,00	10 (Pezzo)	30,00 €	22,00
16	TEMPERE	8,50	10 (Confezione)	85,00 €	22,00
17	FINITURA ALL'ACQUA PER ESTERNO	55,00	2 (Confezione)	110,00 €	22,00

18	TEMPERE	8,50	4 (Confezione)	34,00 €	22,00
19	TEMPERE	8,50	4 (Confezione)	34,00 €	22,00
20	TEMPERE	8,50	4 (Confezione)	34,00 €	22,00
21	TEMPERA ACRILICA	8,50	2 (Pezzo)	17,00 €	22,00
22	TEMPERE	8,50	2 (Confezione)	17,00 €	22,00
23	ACRILICA	8,50	4 (Pezzo)	34,00 €	22,00
24	CARTA DA IMBALLAGGIO	0,60	120 (Foglio)	72,00 €	22,00
25	TEMPERE	8,50	2 (Confezione)	17,00 €	22,00
26	TAKLON 600	1,60	12 (Pezzo)	19,20 €	22,00
27	TAKLON 600	2,50	12 (Pezzo)	30,00 €	22,00
28	RULLO PER PITTURA	2,20	15 (Pezzo)	33,00 €	22,00

29	TAKLON 600	2,90	12 (Pezzo)	34,80 €	22,00
----	------------	------	------------	---------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1299,65
IVA €	285,92
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1585,57

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA BOCCACCIO 13 - 72020 - ERCHIE - (BR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BOCCACCIO 13 - 72020 - ERCHIE - (BR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ERCHIE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80006230744
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.DETERMINA DIRIGENZIALE DETERMINA DIRIGENZIALE.PDF - dim. 754.78 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE